
 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 046/2016
PREGÃO PRESENCIAL Nº 

 
 

Homologo o presente procedimen
nº 046/2016 na Modalidade Pregão Presencial N° 
Contratação de EMPRESA para Locação de 25 impressoras multifuncional (impressão 
scanner – fax) jato de tinta, 
bandeja de entrada para 250 folhas, rede wireless, ciclo mensal de 5.000 páginas, resolução do scanner 
1200x1200, compatível com sistema Windows. (com recarga de cartuchos inclusa, assistência 
24 horas). Limite de 5.000 impressões mensais
ora apresentados no presente processo tudo transcorreu dentro da legalidade e nos 
preceitos da Lei Federal n
demais alterações, e como não há qualquer recurso pendente, hei por bem HOMOLOGAR 
o presente procedimento em favor da empresa: 
Rua Delta Holanda, nº 77, Centro, Iracema 
29, vencedora do item 01 
 

ASSIM, nos termos da Legislação vigente, fica o presente processo 
HOMOLOGADO. 

 
 
 

 

_________________________________________

 

 

 

 

 
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 046/2016 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 036/2016 
 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO  

Homologo o presente procedimento de licitação realizado através do Processo Licitatório 
/2016 na Modalidade Pregão Presencial N° 036/2016, que tem por objeto a

Contratação de EMPRESA para Locação de 25 impressoras multifuncional (impressão 
fax) jato de tinta, resolução máxima de 4800 x 600DPI, velocidade máxima de 35PPM, 

bandeja de entrada para 250 folhas, rede wireless, ciclo mensal de 5.000 páginas, resolução do scanner 
1200x1200, compatível com sistema Windows. (com recarga de cartuchos inclusa, assistência 
24 horas). Limite de 5.000 impressões mensais, uma vez que, de acordo com os instrumentos 
ora apresentados no presente processo tudo transcorreu dentro da legalidade e nos 

Lei Federal n° 10.520/02 e pela Lei Nº 8.666 de 21 de junho de 
, e como não há qualquer recurso pendente, hei por bem HOMOLOGAR 

o presente procedimento em favor da empresa: GR COMERCIAL LTDA 
Rua Delta Holanda, nº 77, Centro, Iracema - CE, inscrito no CNPJ sob o nº 

 no valor de R$ 35.000,00(Trinta e Cinco mil Reais)

ASSIM, nos termos da Legislação vigente, fica o presente processo 

Iracema, 09 de Junho de 2016. 
 
 
 

 
_________________________________________

Delmácia de Melo Vieira 
Secretária de Saúde 

 

to de licitação realizado através do Processo Licitatório 
/2016, que tem por objeto a 

Contratação de EMPRESA para Locação de 25 impressoras multifuncional (impressão – cópia – 
resolução máxima de 4800 x 600DPI, velocidade máxima de 35PPM, 

bandeja de entrada para 250 folhas, rede wireless, ciclo mensal de 5.000 páginas, resolução do scanner 
1200x1200, compatível com sistema Windows. (com recarga de cartuchos inclusa, assistência técnica 

uma vez que, de acordo com os instrumentos 
ora apresentados no presente processo tudo transcorreu dentro da legalidade e nos 

10.520/02 e pela Lei Nº 8.666 de 21 de junho de 1993 e suas 
, e como não há qualquer recurso pendente, hei por bem HOMOLOGAR 

GR COMERCIAL LTDA – ME, com sede à 
inscrito no CNPJ sob o nº 13.317.061/0001-

R$ 35.000,00(Trinta e Cinco mil Reais). 

ASSIM, nos termos da Legislação vigente, fica o presente processo 

_________________________________________ 


